
【製品紹介】15：50～16：00

『SGLT2阻害剤 フォシーガ錠について』 小野薬品工業株式会社

【開会挨拶】

高山赤十字病院 第三内科部長 柴田敏朗先生

【特別講演】 1６：００～17:00

座長： 高山赤十字病院 第三内科部長 柴田敏朗先生

『歯科とタッグを組む新しい糖尿病治療』

演者： にしだわたる糖尿病内科 院長 西田 亙先生

※「日糖協 歯科医師登録医のための講習会」、および「CDE岐阜認定講習会（1単位）」

に認定されております。

※講演会終了後、意見交換の場をご用意致しております。

高
山
糖
尿
病
学
術
講
演
会

高山糖尿病学術講演会

日時 場所

2018年 1月27日（土）
15:50〜17:20

ホテルアソシア高山リゾート
住所：岐阜県高山市越後町1134
Tel: 0577-36-0001（代表）

プログラム

主催: 小野薬品工業株式会社 アストラゼネカ株式会社

謹啓

時下先生方におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度下記要領にて高山糖尿病学術講演会を開催することとなりました。ご多忙とは存じ

ますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白


